

## DEVIZ - OFERTA

De cheltuielile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț

**COD P.V.C 90600000-3 LOTUL 2**

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbo l norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					mate rial	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	util aj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>3.1</b>	Servicii de amenajare curățirea și întreținerea zilnică a ordinii sanitare a strazilor pe termen de 11 luni	DF55	m.c.	set								
	- Unități											720000
								Contribuție sociale și medicale			24%	172800
								Total				892800
								Cheltuieli de regie			14,5%	129456
								Total				1022256
								Beneficiul			6%	61335,36
								Total				10835491,36
								TVA20%			20%	216718,27
								<b>Total</b>				<b>1300309,63</b>

**Plan elaborat de Administrația Î.M.D.P.G.L.-C Edineț**

Resurse umane

Crestian Oxana

Întocmit economist

Macovschi Galina

Verificat contabil-șef

Pautova Natalia

Administrator Î.M.D.P.G.L-C Edineț

Cosovan Valeriu